
ORMOŽ, 19. DECEMBER 2003 LETNIK: 7 ŠT.: 20

TICIZfM/IM* 1 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ
TISK0VINA ^p7

VSEBINA

80. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

81. SKLEP o prenosu premoženja v 
zvezi z izgradnjo kabelsko 
razdelilnega sistema v krajevni 
skupnosti Ormož

80.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 11. redni seji, 
dne 01.12.2003 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine s pare. štev. 827/1 dvorišče, 827/3 
pašnik, 827/5 pašnik, 827/12 pot in 827/13 pot, 
vse vpisane v seznam XXIV. k.o. Podgorci.

2.

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo 
biti javno dobro in postanejo last Občine Onnož.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 465-00107/2003 01 9 
Onnož, dne 01.12.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

81.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 11. seji, dne 
1.12.2003 sprejel naslednji

Sklep

1.

1. Občina Onnož ugotavlja, da so v njeni 
premoženjski bilanci tudi sredstva, ki so jih 
prispevali krajani za izgradnjo kabelske 
televizije Onnož (v nadaljevanju: KATV). Ker 
ni bila opravljena delitvena bilanca med 
Zavodom Kabelska televizija Onnož in 
Krajevno skupnostjo Onnož je ostalo 
premoženje v lasti dveh pravnih oseb. 
Krajevne skupnosti Onnož in Zavoda 
Kabelske televizije Onnož.

2. Sredstva za izgradnjo KATV so se zbirala 
izključno na podlagi pogodbe med KS Onnož 
in posameznikom naročnikom kabelsko 
razdelilnega sistema v KS Onnož. Krajevna 
skupnost je pri tem dala na razpolago le svoje 
pravne sposobnosti za izgradnjo sistema, 
vendar z namenom, da investitoiji - občani - 
ustanovitelji ustanovijo pravno osebo, ki bo 
nosilec in upravljalec kabelsko razdelilnega 
sistema in njegovega delovanja.

3. V ta namen je bil dne 28.12.1994 ustanovljen 
zasebni zavod KABELSKA TELEVIZIJA 
ORMOŽ s sedežem v Skolibrovi ulici 17 v 
Onnožu, ki je vpisan v sodnem registra pri 
Okrožnem sodišču na Ptuju pod vi. št. 
1/09475/00, matična številka 5890055. 
Zasebni zavod je ustanovilo 100 
ustanoviteljev, ki so vpisani v sodnem 
registru.

4. Za zaščito interesov vlagateljev, ki niso 
vpisani kot ustanovitelji zavoda je Občina 
Onnož dne 28.5.2002 javno pozvala vse 
fizične in pravne osebe, da v roku 30 dni 
predložijo dokazila o plačilu prispevka za 
izgradnjo kabelske televizije. Na podlagi

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. DECEMBER 2003, ŠT. 20

javnega poziva in predloženih dokazil Občina 
Onnož ugotavlja, da je potrebno priznati 
status ustanovitelja še 205 vlagateljem. K 
vpisanim 100 ustanoviteljem je potrebno 
vpisati še 205 novih ustanoviteljev zavoda. 
Vpišejo se tako, da se spremeni Akt o 
ustanovitvi zavoda KABELSKA 
TELEVIZIJA ORMOŽ.

5. Zaradi uskladitve knjižnega stanja sredstev z 
dejanskim stanjem iz bilance stanja Krajevne 
skupnosti Onnož, Občinski svet občine Onnož 
soglaša z brezplačnim prenosom osnovnih 
sredstev kabelskega razdelilnega sistema iz 
bilance stanja KS Onnož na zasebni zavod 
KABELSKO TELEVIZIJO ORMOŽ, 
katerega sedanja vrednost na dan 30.11.2003 
znaša 19.228.671,48 SIT.

2.

L Občina Onnož ugotavlja, da je Krajevna 
skupnost Onnož za izgradnjo kabelskega 
sistema na Dobravo vložila 2.000.000,00 SIT 
iz sredstev krajevnega samoprispevka. 
Sedanja vrednost naložbe na dan 30.11.2003 
znaša 2.396.287,85 SIT.

2. Občinski svet Občine Onnož soglaša s 
prodajo naložbe Krajevne skupnosti Onnož 
Kabelski televiziji Onnož v višini 
2.396.287,85 SIT, s plačilno dobo pet let po 5 
% letni obrestni meri in možnostjo 
predčasnega odplačila.

3. Krajevna skupnost Onnož je dolžna kupnino 
iz prodane naložbe uporabiti le za

nerealizirane naloge iz referendmnskega 
programa Krajevne skupnosti Onnož, za 
obdobje od 1.2.1995 do 31.1.2000.

4. Zavod KABELSKA TELEVIZIJA ORMOŽ 
je dolžan v roku 30 dni od objave tega sklepa 
spremeniti svoj akt o ustanovitvi in kot nove 
ustanovitelje vpisati 205 vlagateljev, ki so 
navedeni v seznamu, ki je priloga tega 
sklepa.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 347-3/2002 HZ
Onnož, dne 1.12.2003

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

OBVESTILLO!

V skladu z določili Zakona o varstvu osebnih 
podatkov (Uradni list RS, štev. 59/99 in 52/02) ne 
objavljamo seznama iz 4. točke tega sklepa. Vsi 
zainteresirani, ki izkažejo pravni interes, imajo 
pravico do vpogleda v seznam na Občinski 
upravi Občine Onnož.

Hvala za razumevanje.

OBČINSKA UPRAVA

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


